
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА  ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА  ЧОКА  
ОПШТИНСКА  УПРАВА  ОПШТИНЕ  ЧОКА 
Одељење за привреду, пољопривреду, развој, урбанизам, за грађевинске послове за спровођење 
обједињене процедуре и стамбено - комуналне делатност 
Дана : 17.10.2019.године 

Чока 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
На основу члана 64. став 3. Закона о пољопривредном земљишту («Сл.гласник РС», број 62/2006, 
69/2008-др закон, 41/2009, 112/2015, 80/2017 и 95/18 –др.закон) Правилника о условима и 
поступку давања у закуп и на коришћење пољопривредног земљишта у државној својини ( „ 
Сл.гласник РС „ бр 16/2017, 111/2017,18/2019 и 45/2019) и члана 1. Одлуке о одређивању 
надлежног органа за спровођење поступка давања у закуп и на коришћење пољопривредног 
земљишта у  д р ж а в н о ј  с в о ј и н и  п р е д с е д н и к  о п ш т и н е  Ч о к а   донео 

ОДЛУКУ 

О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ОГЛАСА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП И НА КОРИШЋЕЊЕ 
ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 

      У ОПШТИНИ ЧОКA 
и расписује 

 
О Г Л А С 

ЗА ЈАВНУ ЛИЦИТАЦИЈУ 
ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП И НА КОРИШЋЕЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У   

ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ  У ОПШТИНИ ЧОКА   ПРВИ  КРУГ  
уз сагласност Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде  број 320-51-

8340/2019-14 од дана 16.10.2019. године 
 
Текст огласа је објављен на званичнои интернет страници општине Чока www.coka.rs., на 

огласној табли Општинске управе  Чока, месним канцеларијама. 
Увид у документацију: графички преглед катастарских парцела по катастарским општинама и 

списак парцела по формираним јавним надметањима (комплексима), која су предмет    
издавања    у    закуп    и    на    коришћење,    може    се    извршити    у    згради Општине Чока, у 
канцеларији бр 30 и 27   сваког радног дана од  12,00  до    15,00 часова. Контакт особа Ева 
Шевењхази 0230/471-620.  

 
Пријаве за обилазак треба пријавити дан раније : Контакт особа Ева Шевењхази 

0230/471-620 
 

Обилазак пољопривредног земљишта, које се даје у закуп и на коришћење може  
извршити дана 23.10.2019.,за ко Црна Бара и Врбица, 24.10.2019. за ко Јазово, Остојићево,Падеј 
и 25.10.2019. за ко Чока и Санад. 
 
 

Рок  за  подношење  документације  за  пријављивање  је  до 28.10.2019.године  до 12 сати 

Јавно надметање за давање у закуп  и на коришћење земљишта одржаће се дана 04.11.2019. 
године за ко Чока и Врбица, 05.11.2019. године за ко Црна Бара, Остојићево, 06.11.2019. године  за 
ко Јазово, Падеј и Санад. године, на адреси М. Тита бр. 2 – Биоскопска сала. 

 Шеф Одељења  

                                                                Ева Шевењхази- самостални саветник                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

http://www.coka.rs/

	ОДЛУКУ
	О Г Л А С

